[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«30»  мая  2023 года	                                                                                   № 366

О награждении
Благодарственным письмом
Совета депутатов городского
поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За безупречный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Макаримову
Гульназиру Абуталиповну
	-
	медицинскую сестру детской поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Волошину
Наталью Владимировну
	-
	медицинскую сестру детской поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Биловус
Ирину Юрьевну
	-
	буфетчика педиатрического отделения поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Султанову
Рафилю Шаймухаматовну
	-
	медицинскую сестру перевязочной поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Жестовскую Снежану Николаевну

Ткачёву
Зинаиду Викторовну

Агаеву
Назакет Чингиз кызы

Газизову
Лилию Минасхатовну

Хайруллину
Сагуру Айсовну

Захарову
Ирину Раисовну

Мурзанову
Мадину Есеналиевну

Хованскую
Ирину Николаевну

Екшибарову
Надежду Павловну

Богатенкову
Марию Анатольевну

Тортен-оол
Кежика Вениаминовича
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

	медицинскую сестру стоматологической поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

санитарку приемного отделения бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

медицинскую сестру участка терапевтического отделения поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

медицинского регистратора стоматологической поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

кастеляншу отделения по оказанию платных медицинских услуг бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

медицинскую сестру прививочного кабинета поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

медицинского регистратора женской консультации бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

врача клинической лабораторной диагностики клинико-диагностической лаборатории бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

медицинскую сестру стоматологической поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

врача-травматолога-ортопеда поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

[bookmark: _GoBack]

Заместитель председателя
Совета депутатов
городского  поселения Лянтор                                                       	В.А.Смык

image1.emf